云南省烟草公司曲靖市公司2024年罗平分公司报废资产实物处置项

目（二次）中标结果公示

（招标编号：HCZB03202404045）

曲靖市烟草公司 2024 年罗平分公司报废资产实物处置项目（二次）于 2024

年 6 月 28 日 10 时 30 分在昆明华辰招标代理有限公司（昆明市北京路 900 号颐

高数码中心 A 座 15 楼）会议室公开开标，按照相关法律、法规规定和招标文件

要求的评标原则及方法完成了评标工作。项目评标结果于2024年7月1日至2024

年 7 月 3 日在招标公告发布相同网站进行中标候选人公示，公示期间无异议，经

曲靖市烟草公司罗平分公司确认，现将该项目中标结果公示如下：

中标人 云南秀红馆商贸有限公司

投标总报价

（全费用综合价）
37014.00元

服务期限 自合同签订之日起30个日历天内处置完毕。

服务要求

完成处置物的现场拆解、搬卸、运输、过磅及现场清

理工作并承担相应费用，配合招标人进行处置物的现

场确认及验收。

服务地点 曲靖市烟草公司罗平分公司指定地点。

招 标 人：曲靖市烟草公司罗平分公司

地 址：云南省曲靖市罗平县罗雄镇文笔路16号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市盘龙区北京路900号颐高数码A座15楼

联 系 人：何定建、曾晓海、陈楚虹、杨永婧

联系电话：0871-64885036、0871-64885092

日 期：2024年7月4日